
PIATTAFORME AEREE CINGOLATE

SPYDER 28

- Adatta per interno ed esterno, su tutti i tipi di terreno e solette.
- Alimentazione diesel ed elettrica.  



PIATTAFORME AEREE CINGOLATE

SPYDER 28

 Lunghezza (m)
 Larghezza (m) 
 Altezza mezzo chiuso (m) 
 Altezza max lavoro (m)
 Sbraccio max (m)
 Portata max cesto (kg)
 Dimensioni cesto e jib (m)
 Rotazione cesto (n°)
 Rotazione torretta (n°)
 Peso del mezzo (t)

6,84
1,50
2,33
28
13,2
200
1,8X0,7X1,1
180
360   
6,7

  Carico sul terreno (daN/cmq) 16


